AKT THEMELIMI
I Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar
“Zyré Konsulence” sh.p.k

Ne Fier, sot me dt. 05.03.2025, ne cilesine e ortakut thelemues:

Gloria SAMARXHIU, atesia Etmond, i datelindjes 01.08.1991 lindur ne Fier dhe
banues ne Lagjen”8 Shkurti”, Fier, me shtetesi shqiptare dhe mbajtes i kartes se identitetit
me nr 035274997 dhe numer personal J15801104S , ne mbeshtetje te ligjit Nr.9901
dt.14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare” vendosem te themelojme shogerine
tregetare me pergjegjesi te kufizuar me kushtet e meposhteme:

Neni 1
Emri

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar do te marre emrin “Zyré Konsulence” sh.p.k dhe
do te jete person juridik i te drejtes shqiptare.

Neni 2
Objekti i veprimtarise

Shogeria do te kryej aktivietin e meposhtem:

Sherbime te keshilimit fiskal. Sherbim konsulence juridike. Asistence dhe konsulence
ligjore ne ceshtjet e pronesise, ceshtjet administrative, ceshtjet civile. Sherbime Aplikimi
ne e-albania. Keshilla Biznesi. Keshillim doganor.

Neni 3
Kohezgjatja

Shogeria kriojohet per te ushtuar veprimtarine e saj per nje afat te pacaktuar, duke filluar
ge nga data e regjistrimit te saj ne regjistrin e Qendres Kombetare te Biznesit.

Neni 4
Selia e shogerise dhe adresa elektronike e saj

Selia e shogerise “Zyré Konsulence” sh.p.k do te jete ne Lagjja “Apollonia”, Rruga
“Ahmet Boshnjaku”, Zone Kadastrale nr.8534, pasuria nr. 2/173 - N16, Fier.
Adresa elektronike : gloriasamarxhiu@gmail.com

Neni 5
Viera dhe pagesat e kapitali te rregjistruar

Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 10,000 ( dhjetmije ) leke.
Pjesmarrja e themeluesve ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me kontributet e
meposhteme.



Ortaku Gloria SAMARXHIU do te kontribuoje ne para me nje vlere prej 10,000
(dhjetmije) leke dhe do te zoteroje 1(nje) kuote/pjese 100% te kapitalit te shogerise.
Vlera totale e kapitalit te rregjistruar eshte 10,000 (dhjetmije) leke e ndare ne 1 (nje)
pjese (kuota) me vlere nominale 10,000 (dhjetmije) leke.

Kontributet ne para te percaktuara sa me siper jane gjendje ne arken e shogerise.

Ortaku pergjigien per humbjet e shogerise perkundrejt te treteve deri ne vleren e
kontributit te tyre ne kapitalin e themeluar te shogerise.

Neni 6
Organet drejtuese te shogerise

Organet drejtuese te shogerise do te jene :
Asambleja e ortakeve
Administratori/et

NENI 7
Administratori

Administratori i pare i shogerise emerohet:

Znj. Gloria SAMARXHIU
Administratori emerohet per nje afat 5 (pese) vjecar nga data 05.03.2025 deri

05.03.2030 me te drejte rizgjedhje.
Administratori i shogerise mund te emerohet dhe shkarkohet me vendim te Asamblese se

Ortakeve te shogerise.
Administrator i shogerise mund te emerohet dhe nje personi I tret ejashte ortakerise.

NENI 8

Per te rregulluar menyren e funksionimit te shogerise do te hartohet statuti i shogerise qe
i bashkangjitet ketij akt-themelimi.

Ortaku Themelues

Gloria SAMARXHIU

Glovig Damay X\




